
ZARZĄDZENIE NR 43/2019
WÓJTA GMINY OSIEK

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r. 
poz. 506), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2019r. poz. 869) oraz § 12 Uchwały Nr III/17/2018 Rady Gminy Osiek z dnia 20 grudnia 2018r. w sprawie 
budżetu gminy na rok 2019 Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje:

§ 1. 

W budżecie gminy na 2019r. następuje zmiana:

1) planu dochodów w związku ze zmianami dotacji celowych, zgodnie z załącznikiem nr 1,

2) planu wydatków w związku ze zmianami dotacji celowych i przeniesieniem wydatków między paragrafami 
w rozdziałach zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. 

W planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej następuje zmiana:

1) planu dochodów w związku ze zmianami dotacji celowych zgodnie z załącznikiem nr 3,

2) planu wydatków w związku ze zmianami dotacji celowych zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Janusz Kaczyński

Id: 75913016-5661-4D7D-8AD9-3ABB476CDC04. Podpisany Strona 1



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochodydo Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 43/2019 z dnia 28.08.2019r.
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 8 122,0019 892,00 28 014,00
75108 Wybory do Sejmu i Senatu 8 122,00 8 122,000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 8 122,00 8 122,00

852 Pomoc społeczna 5 860,00677 184,00 683 044,00
85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 560,00 16 760,0015 200,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 15 200,00 1 560,00 16 760,00
85216 Zasiłki stałe 4 300,00 48 100,0043 800,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 43 800,00 4 300,00 48 100,00
855 Rodzina 127 620,002 026 585,00 2 154 205,00

85501 Świadczenie wychowawcze 100 000,00 1 240 000,001 140 000,00
2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zleconegminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
 
realizacją świadczenia wychowawczegostanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 140 000,00 100 000,00 1 240 000,00
85504 Wspieranie rodziny 27 620,00 85 900,0058 280,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 58 280,00 27 620,00 85 900,00

12 230 710,32 12 372 312,32141 602,00Razem:

Id: 75913016-5661-4D7D-8AD9-3ABB476CDC04. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 - WYDATKI

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 43/2019 z dnia 28.08.2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 715 379,00 0,00 715 379,00

60016 Drogi publiczne gminne 715 379,00 0,00 715 379,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 130,00 -5 000,00 87 130,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 169,00 5 000,00 71 169,00

710 Działalność usługowa 31 300,00 0,00 31 300,00

71035 Cmentarze 3 000,00 0,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 -500,00 2 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

19 892,00 8 122,00 28 014,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 8 122,00 8 122,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 250,00 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 558,00 558,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 78,00 78,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 994,00 2 994,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 673,00 3 673,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 569,00 569,00

852 Pomoc społeczna 1 131 144,00 5 860,00 1 137 004,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

30 200,00 1 560,00 31 760,00

3110 Świadczenia społeczne 30 200,00 1 560,00 31 760,00

85216 Zasiłki stałe 43 800,00 4 300,00 48 100,00

3110 Świadczenia społeczne 43 800,00 4 300,00 48 100,00

855 Rodzina 2 074 615,00 127 620,00 2 202 235,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 151 500,00 100 000,00 1 251 500,00

3110 Świadczenia społeczne 1 122 900,00 98 800,00 1 221 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 200,00 995,00 22 195,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 246,00 180,00 4 426,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

604,00 25,00 629,00

85504 Wspieranie rodziny 70 470,00 27 620,00 98 090,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 75913016-5661-4D7D-8AD9-3ABB476CDC04. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 56 400,00 26 730,00 83 130,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 250,00 695,00 1 945,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 060,00 119,00 2 179,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

24,00 2,00 26,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 176,00 24,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 50,00 250,00

Razem: 12 614 402,32 141 602,00 12 756 004,32

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 75913016-5661-4D7D-8AD9-3ABB476CDC04. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 - Dochody zleconedo Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 43/2019 z dnia 28.08.2019r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 28 014,008 122,0019 892,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 8 122,008 122,000,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 8 122,008 122,000,00

855 Rodzina 2 161 973,00127 620,002 034 353,00
85501 Świadczenie wychowawcze 1 240 000,00100 000,001 140 000,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zleconegminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
 
realizacją świadczenia wychowawczegostanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 240 000,00100 000,001 140 000,00
85504 Wspieranie rodziny 85 900,0027 620,0058 280,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 85 900,0027 620,0058 280,00

2 860 539,322 724 797,32 135 742,00Razem:

Id: 75913016-5661-4D7D-8AD9-3ABB476CDC04. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 - Wydatki zleconedo Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 43/2019 z dnia 28.08.2019r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 28 014,008 122,0019 892,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 8 122,008 122,000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250,00250,000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 558,00558,000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 78,0078,000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 994,002 994,000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 673,003 673,000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 569,00569,000,00

855 Rodzina 2 150 205,00127 620,002 022 585,00
85501 Świadczenie wychowawcze 1 240 000,00100 000,001 140 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 221 700,0098 800,001 122 900,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 195,00995,0014 200,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 726,00180,002 546,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 379,0025,00354,00

85504 Wspieranie rodziny 85 900,0027 620,0058 280,00
3110 Świadczenia społeczne 83 130,0026 730,0056 400,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 945,00695,001 250,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 349,00119,00230,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 26,002,0024,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,0024,00176,00
4300 Zakup usług pozostałych 250,0050,00200,00

2 683 678,32 135 742,00 2 819 420,32Razem:

Id: 75913016-5661-4D7D-8AD9-3ABB476CDC04. Podpisany Strona 1




